
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

сМ -Ф/шп*? 2024 року № /сС '

П р о  з а т в е р д ж е н н я  з в іт у  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  « Н о в о в о д о л а з ь к е  
в о д о п р о в ід н о  -  к а н а л і з а ц ій н е  п ід п р и є м с т в о »  п р о  в и к о н а н н я  ф ін а н с о в о г о  
п л а н у  за  2 0 2 3  р ік

Розглянувши звіт Комунального підприємства «Нововодолазьке 
водопровідно -  каналізаційне підприємство» про виконання фінансового плану 
за 2023 рік, беручи до уваги пояснювальну записку до нього, керуючись 
підпунктом 3 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 78 Господарського кодексу України,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  В И Р І Ш И В :

1. Затвердити звіт Комунального підприємства «Нововодолазьке 
водопровідно -  каналізаційне підприємство» про виконання фінансового плану 
за 2023 рік, що додається.

УЛОВОВ О ^

і У Г р  а  ї н

2. Відповідальність за достовірність звір* про виконання фінансового 
плану підприємства за 2023 рік, оприлюднення річної фінансової звітності 
покласти на директора Комунального/ итдприємства «Нововодолазьке 
водопровідно -  каналізаційне підприЬЬтвЬ > ^ ИК0ЛУ ВИСЛОГУБА.

С е л и щ н и й  г о л о в О л е к с а н д р  Є С І Н



"погоджвгі
/ / ' V '

Г оловіутН»:
" З А Т В Е Р Д Ж Е 1 ;  

Д и р е к т о р а а з ь к е

ж

1
Під+ірисмстію ^

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Н О В О В О Д О Л А ^Б ^  

ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ П ІД П РИ Є М С Л ^І^б
4а ЄДРПОУ 21252504

Організаційні^]/ авова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150

Територія ХАРКІВСЬКА за КОАТУЗ 6324255100

Орган державного управління за СПОДУ 1008

Галузь КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО за ЗКГНГ 90200

Вид економічної діяльності ЗАБІР, ОЧИЩЕННЯ ТА ПОСТАЧАННЯ ВОДИ за КВЕД 36.00

Одиниця виміру, гри. тис. гри.
Стандарти звітності 

П(с)БОУ
X

Форма власності комунальна Стандарти звітності МСФЗ

Середньооблікова кількість штатних працівників 42

Місцезнаходження
вул.Донця Григорія, буд. 56, смт. НОВА ВОДОЛАГА, ХАРКІВСЬКА обл.,

63200

Телефон (05740)4-41-93

Керівник Вислогуб Микола Васильович

З В І Т  П Р О  В И К О Н А Н Н Я  Ф І Н А Н С О В О Г О  П Л А Н У  П І Д П Р И Є М С Т В А

з а  2 0 2 3  р і к

О с н о в н і ф ін а н с о в і п о к а зн и к и

Одиниці виміру: тис. гривень

Код
рядка

План 2023р. Факт 2023р,
Відхилення (+,

)

Виконання
(%)

1 2 4 5 6 7
1. Ф о р м у в а н н я  п р и б у т к у  п ід п р и є м с т в а

Д о х о д и

Д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц ії  п р о д у к ц ії 
(т о в а р ів , р о б іт ,  п о сл у г )

0 1 0 8 8 66 9  2 7 1 ,3 4 0 5 105

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 011 - - -

Податок на додану вартість 020 1 582,0 1 588,2 6 100

Інші вирахування з доходу 030 - - -

Ч и сти н  д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  р е а л іза ц ії 
п р о д у к ц ії  (т о в а р ів , р о б іт ,  п о с л у г )

0 4 0 7 3 0 0 7 683 ,1 3 83 105

Інші операційні доходи ( установки водомірів, 
врізки, відкачки)

050 610,0 400,2 (2 1 0 ) 66

Інші доходи, у тому числі: 060 2 396,0 5 841,2 3 4 4 5 24 4

дохід від безоплатно одержаних активів 061 96,0 198,4 102 2 0 7

Фінансова допомога Селищної ради 062 2 300,0 5 631,3 3 331 2 4 5

Інші доходи від звичайної діяльності (списання
кредиторської забогованості) 063 - 11,5 12

Усього доходів 070 10 3 0 6 ,0 13 9 2 4 ,5 3  6 1 9 135

В и т р а т и -

Собівартість реалізованої продукції (товарів, 0 8 0 7 100,0 7 848,6 7 4 9 111

Адміністративні витрати 090 1 480,0 1 701,0 221 115

Витрати на збут 100 570,0 643,1 73 113

Інші витрати 110 1 150 2 395 1 2 45 2 08

Усього ви грати 120 10 300,0 12 587,2 2 287 122

Фінансові результати діяльності -

І Валовий прибуток (збиток) 130 200,0 (1 6 5 ,5 ) (3 6 6 )

прибуток 131 200,0 (2 0 0 ,0 )

збиток 132 165,5 16 5 ,5



Код

рядка
План 2023р. Ф акт 2023р.

Відхилення

(+,-)

Виконання

(%)

1 2 4 5 6 7

Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и  в ід  д і я л ь н о с т і  д о  

о п о д а т к у в а н н и :
140 6 ,0 1 3 3 7 ,3 1 3 3 1

прибуток 141 1,1 241 2 4 0

збиток 142 -

Податок на прибуток 143 -

Ч и С т іїй : 150 4,9 1 096,6 1 091,7

прибуток 151 1 096,6 1 096,6

збиток 152 - -

II . Е л е м е н т и  о п е р а ц і й н и х  в и т р а т  ( р а з о м )

М атеріальні затрати 160 2 860,0 2 959,0 99 103

Витрати на оплату праці 170 5 935,0 5 280,7 (654) 89

Відрахування на соціальні заходи 180 1 187,0 1 097,5 (90) 92

Амортизація 190 108.5 1 361,5 1 253 1 255

Ін ш і. витрати 200 209,5 1 888,5 1 679 901

Разом (сума рядків з 231) по 280): 210 10 300,0 12 587,2 2 287,2 122

III. OCcm'innoui платежі підприслісч т і до бюджету ти державних цільових фондів

Сплата поточних податків та обов’язкових 
платежів до державного бюджету, у тому 
числі:

300 1 926,0 1 997,4 71 104

податок на прибуток ЗОЇ - - _ .

ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за 

підсумками звітного періоду
302 1 582 1 588,2 6 100

ПДВ. що підлягає відшкодуванню з бюджету за 

підсумками звітного періоду
303 -

Інші податки, у тому числі (розшифрувати): 304 344,0 409,2 65 119

рентна плата 304/1 318,0 308,5 (10) 97
.

екологічні податки 304/2 26,0 100,7 75 387

Погашения податкової заборгованості, у тому 
числі:

310 - - - -

погашення реструктуризован и х та 

відстрочених сум. що підлягають сплаті у 

поточному ропі до бюджету

311 - - - -

до державних цільових фондів 312 - - . -

неустойки (штрафи, пені) 313 - - - -

Внески до держ авних ц ільових ф ондів, у том у  

числі:
320 1 187 1 097,5 (90) 92

внески до фондів соціального страхування - 

єдиний внесок на загальнообов'язкове державне

соціальне страхування

321 1 187,0 1 097,5 (90) 92

ін ші 322 -

Інші обов’язкові платежі, у тому числі: 330 - -

331 -

332 -

IV. Капітальні інвестиції

Ка о іта л ь не буд і ви и цтво 340 -

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів 341 -

Придбання (виготовлення) основних засобів та 

інших необоротних матеріальних активів,
350 1 022,9 5 409,2 4 386,3 529

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів 351 1 022,9 2 338,2 1 315,3 229

безоплатно передані основні засоби 352 - 3 071,0 3 071,0

Придбання (створення) нематеріальних активів,
360 -

II Т: ч. за рахунок бюджетних коштів 361 -

Погашення отриманих на капітальні інвестиції 

позик
370 -

от . ч. за рахунок бюджетних коштів 371 -

Капітальний ремонт 380 -

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів 381 -

Разом (сума рядків 340, 350, 360, 370, 380) 390 1 022,9 5 409,2 4 386,3 529

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів (сума рядків 

3 4 1 ,3 5 1 ,3 6 1 ,3 7 1 ,3 8 1 )
391 1 022,9 2 338,2 1315,3 229

V. Додаткона іцфор,манія

Ч11 се л ь н і ст ь п ра ц і в н и к і в 400 43 44 1 102

Первісна вартість основних засобів 410 10 308,4 1 7 760,0 7 451 ,6 172,3

Податкова заборгованість 420 - 418,7 418,7

Заборгованість перед працівниками із виплати 

заробітної плати
430 - 144,6 ■ 144,6

К е р ів н и к  Д и р е к т о р  

(посада)

Микола ВИСЛОГУБ
(Власне ім'я , ПРІЗВИЩ Е)



І н ф о р м а ц і я

ДО Ш Ґ Г У  П Р О  В И К О Н А Н Н Я  Ф ІН А Н С О В О Г О  П Л А Н У  П І Д П Р И Є М С Т В А  З А  2 0 2 3  р ік  
К о м у н а л ь н е  п ід п р и є м с т в о  " Н о в о в о д о л а зь к е  в о д о п р о в ід н о -к а н а л із а ц ій н е  п ід п р и єм с т в о "

(н а з в а  п ід п р и є м с т в а )

1. Д а н і п р о  п ід п р и є м с т в о , п е р с о н а л  т а  ф о н д  н а  о п л а т у  п р а ц і

Власник-. .і :а засновником комунального підприємства КП'ТІововодолазьке водопровідно-каналізаційне
підгірні ліст гю" є Нововодолазька селищна рада.
і Іідприє.мс і по діє на підставі Статуту, затвердженого рішенням НововодолазькоТ селищної ради 
Юридична адреса: вул.Доиця Григорія, буд. 56, смт. НОВА ВОДОЛАГА, ХАРКІВСЬКА обл., 63202.
Код за ЄДРПОУ -  21252504.

Функціонально підприємство підпорядковане і підзвітне відділу ЖКГ Нововодолазької селищної ради. 
Однією з головних функцій підприємства є надання послуг з водопостачання та водовідведення населенню
та іншим споживачам.

Найменування" показника Факт 2023року
План

2023року
Відхилен 

н я  (+,-)
Виконання

(%)
і 3 3

С е р е д н я  к іл ь к іс т ь  п р а ц ів н и к ів  (штатних 
працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що 
працюють за цивільно-правовими договорами), у 
тому числі:

42 4 3 (1 ) 9 8

директор 1 1 - 100
а дм і н і с і р а : і і в н о-у пр а в л і нські їй персон ал 3 4 (1 ) 75
працівники 38 38 - 100

Ф о н д  о п л а т и  п р а ц і,  т и с . г р и , у  т о м у  ч и сл і: 5  9 2 2 ,0 5  9 3 5 (1 3 ) 100

директор 341,0 341 0 100

адміністративно-управлінський персонал 967,0 967 - 100

працівники 4 614,0 4 627 (1 3 ) 100

В и т р а т  п а о п л а т у  п р а ц і,  т и с . г р и , у  т о м у  ч и сл і: 5  2 8 0 ,7 5  9 3 4 ,8 (6 5 4 ) 89
директор 416,4 341 7 6 122
адмінісіратмвио-управліиський персонал 894,1 967 (7 3 ) 92
працівники 3 970,2 4 627 (657) 86

С е р е д н ь о м іс я ч н і в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і о д н о г о  
п р а ц ів н и к а  (г р и ),  у с ь о г о , у  т о м у  ч и сл і:

10 ,5 1 1 ,5 (1 ) 91

директор 26,7 28,4 (1 ,7 ) 9 4

адміністративно-управлінський персонал 19,2 16,1 3,1 119

працівники 8,8 9,0 (0 ) 98

2. ін ф о р м а ц ія  про бізнес підприємства (к о д  рядка 0 4 0 + 0 5 0  зв іт у  п р о  в и к о н а н н я

фінаїїсог. і; о плану)

Таблиця 1

1 Іаименуванпя видів 
діяльності за КВЕД

Питома вага в 
загальному обсязі 

реалізації, %

Фактичний показник 
отриманого чистого 
доходу(виручки)від 
реалізації продукції

Плановий показник чистого 
доходу (виручки) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, 
послуг) на 2023 рік

Відхилення

(+,-)

Виконання

(%)

за 2022рік за 2023 рік

чистий дохід від 
реалізації продукції 

(товарів, робіт, 
послуг), тис. грн

чистий дохід від реалізації 
продукції (товарів, робіт, 

послуг), тис. грн

1 2 3 4 5 6 7

Водопостачання 55 57 4 571,9 4 150 422,3 110

Водовідведення 40 39 3 І 11,2 2 950 160,8 105

ІНШІ 5,0 4,0 400,2 410 -9,8 98

Разом 100,0 * = 5 ^  8 083,3 
А  — -------------

7 510 573,3 108

К е р і в н и к

Директор
М и к о л а  В И С Л О Г У Б

(посада) (Власне ім’я , ПРІЗВИЩЕ)


